Enbia                       Copyright © Enbia Technology Inc. 2003
恩比技术发展有限公司                                        All Rights Reserved.
深圳办事处：
深圳市南山区科技园汇景豪苑海悦阁 21G
电话：0755-26966805   传真：0755-26966807
上海总部：
上海市遵义路 100号虹桥上海城 B座 20楼 2084室
电话：021-62372632，62372509，62372510  传真：021-62372643

All Rights Reserved.
EB321M硬件手册 V1.2
EB32XX系列数字音频解码板命名规则
订购指南
EB326A8：CS49326＋CS4228＋CS4340＋CS8415，8声道，A板型，直插电解电容
EB326A6：CS49326＋CS4228＋CS8415，6声道，A板型，直插电解电容
EB321B6：CS4926＋CS4226，6声道，B板型
EB321M6：CS4926＋CS4226，6声道，M板型，带电源、前置、音量调节、静音等功能，适用于多媒
体音响。
EB32 6 A 8 - 1
解码板产品系列号 硬件版本号 实现方案 外形尺寸 通道数
Enbia
第 3页，共 3页
Copyright © Enbia Technology Inc. 2003
All Rights Reserved.
EB321M硬件手册 V1.2
主要特性
EB321M采用 Crystal半导体公司数字音频解码 CS4926、CS4226设计的高性价比数字音频解码模块。
它集成各种解码，Dolby、DTS 技术要求实现、复杂的逻辑处理等功能，特别适合于作为多媒体音响
的解码模块，在原有的产品上只需做很少的改动，即可增加解码功能，使用户可以方便、快速开发出
支持多种格式解码的产品。
� 内置 Dolby Digital、DTS、HDCD（可选）等主流解码算法，并且具有 Dolby Pro Logic环绕声解
码及重放模式和 Effect处理（可选）等。不同的解码算法，均可通过软件升级，无需修硬件。
� 内置 6通道 D／A及低通波器。
� 内置音量控制功能。
� 内置自动模拟、数字静音功能，将静噪降到最低。
� 采用全表面贴工艺，美观可靠。
� 很好的抗干扰性能。
� 为客户提供包括人机界面控制的完整的解决方案。
图 1、EB321M实物照片
Enbia
第 4页，共 4页
Copyright © Enbia Technology Inc. 2003
All Rights Reserved.
EB321M硬件手册 V1.2
1、采用 EB321M解码板组成的系统方框图
1 2 3 4 5 6
A
B
C
D
654321
D
C
B
A
1
Enbia Technology Inc.
Room 2084, Tower B
Shanghai City Center
100 Zunyi Road
Shanghai 200051, China1
EB321 Application Diagram
1.0
5-Apr-2002 11:32:52
E:\Hardware\EB321M24.DDB - Documents\App
Title:
Size: Number:
Date:
File: